VERINS COMPACT SERIE “CMPC”
Ø 32÷80 TWO-FLAT
Cette version de vérin est utilisée pour maintenir la
position angulaire des objets fixés sur la tige, avec un
couple appliqué inférieur aux limites spécifiées.
La tige des vérins TWO FLAT dispose sur sa longueur de
deux faces planes opposées. Elle est réalisée en acier
inoxydable.

ACCESSOIRES
5
CLEFS DE CODIFICATION
CIL 2               3
23 Vérin compact
entraxes UNITOP
embout de tige fileté
24 Vérin compact
entraxes UNITOP
embout de tige taraudé
25 Vérin compact
entraxes ISO embout
de tige fileté
26 Vérin compact
entraxes ISO embout
de tige taraudé
1
0 Double effet
1 Double effet
tige traversante
3 2
32
40
50
63
80
0 5 0
F “Two Flat”
tige
antirotation
acier
inoxydable
AISI 303
P
TYPE COURSE *
0
0 Standard
0
   0 Magnétique
   S Non
magnétique
   G Basse
vitesse
CONFIGURATIONDIAMETRE
F
P Joints
Polyuréthane
* Pour les courses maximales, voir les Caractéristiques techniques
EQUERRE MODELE A
Ø
32